propter

propter calorem fortem quem continet: qm̄ aliter stare non posset in facie multitudinis sui caloris. **E**  
 Signū super hoc est, q̄ confortatur magis apud sui dissolutionem, & remollitionem ex substā  
 tijs duris lapideis, quales sunt coralli, margaritæ, sapphyri, hyacinthi, & similibus, sicut iuuat simi  
 le à suo simili, & compar à sui compari: licet Gal. posuerit oē cor calidum & siccum, respiciens di  
 spositionem, quam trahit ex spiritu calido contento, & ex suis motibus: cuius simile imprimit in  
 alijs membris per exufflationem, & transmissionem caloris sui ad ea. uerū tamen est ita, q̄ ista di  
 spositio est naturalis ei fm̄ q̄ cor, & non impedit quin partes primæ compositiue sui à principijs  
 sint frigida & sicca, licet ipsum ex parte complexionis, & perfectionis, quam trahit ex anima sit  
 calidum & siccū, propter spiritum calidum, & motū quē habet ex parte animæ. Et corpus ipsius  
 positum est in panniculo spisso & solido ualde, cui nō inuenitur compar in spissitudine in corpo  
 re hominis, ut sit clypeus & tutamen. Et in ipso sunt duo uētres, & fouea, quæ est quasi meatus q̄  
 dam inter uentres, & non est uenter. Duo sunt ei uentres, ut sint receptacula nutrimenti duplicis  
 quo nutritur, spiritualis & aerei. f. & sanguinis crassi. & fouea est minera generati spiritus in ipso,  
 & sanguinis uitalis, & locus perfectionis, & mistionis eorum: & dilatatur apud dilatationem cor  
 dis, & constringitur apud sui constrictionem. Et sinistra uentris basis eleuata est super uētris dex  
 tri basim: & basis uentris dextri depressa est multū descendens. Apprehensum uero à dextro cras  
 sum est, & terrestre. Comprehensum uero à sinistro, subtile & leue est. Leue autem facilius duci  
 tur ad superiora: Crassum autē ad inferiora. Temperatior ergo natura reperitur in ipsius medio.  
 Et sunt duo orificia cordi, introitus duarum materierum. f. sanguinis, & aeris attracti: sicut duæ au  
 res, quæ creatæ sunt neruosa: rugosa & mollificata. dum constringuntur uilli: in dilatatione uero,  
 tenfa. Subtiliata ergo & mollificata sunt, ut melius sint obedientia utriq̄ motui: & facta sunt ner  
 uosa, & extēlibilia, ut remotiora sint à passionibus. Similiter ergo duo orificia prædicta sunt duæ  
 arcæ recipiētes à uasis, deinde remittentes receptū ad cor cū moderatā. Et à parte dextra egredi  
 tur uena magna, deferens nutrimentum ab hepate, quod est sanguis. Et hæc est pars occupata in  
 attractione ipsius, magis uicinans hepate. Sed arteriarum